
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
30 
28 
69 
52 

113 
10 
87 
3 

222 
95 
22 
33 
7 

Class 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
ST 
ST 
500 
ST 
ST 

Name 
Felipe Gonçalves 
Rafael Traldi 
Douglas Paz 
Leonardo Mascarello 
Fabiano Candido da Silva 
Fabinho Jandaia 
Marcelo Moreno Larini 
Edu Bolognese 
Lucas Minato 
Marcos Caju 
Maria Fernanda 
Hugo Viviani 
Jonathan Veronezi 

In Session 
3o Treino Classificatório -300/500 
3o Treino Classificatório -300/500 
3o Treino Classificatório -300/500 
3o Treino Classificatório -300/500 
3o Treino Classificatório -300/500 
2o Treino Classificatório - 300/500 
3o Treino Classificatório -300/500 
3o Treino Classificatório -300/500 
1o Treino Classificatório - 300/500 
1o Treino Classificatório - 300/500 
2o Treino Classificatório - 300/500 
1o Treino Classificatório - 300/500 
3o Treino Classificatório -300/500 

Overall BestTm 
1:29.848 
1:31.108 
1:32.092 
1:32.358 
1:32.491 
1:32.577 
1:32.824 
1:32.903 
1:34.255 
1:35.283 
1:35.906 
1:36.489 
1:41.833 

Diff 

1.260 
2.244 
2.510 
2.643 
2.729 
2.976 
3.055 
4.407 
5.435 
6.058 
6.641 

11.985 

Gap 

1.260 
0.984 
0.266 
0.133 
0.086 
0.247 
0.079 
1.352 
1.028 
0.623 
0.583 
5.344 

Equipe 
PSBK 
Traldi Racing 
300 RACING SCHOOL 

PSBK / Candido e Silva Arq. 
PSBK 
GMotos 
RED RACING 
PSBK 

Moretti 

300 Racing School 

Announcements 
#7 PENALIZADO COM A PERDA DE DUAS POSIÇÓES POR NÃO COMPARECER NO BRIEFING 
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6a.Etapa Copa Lupinetti Motovelocidade 
Standard/Super Sport 300cc/500cc 

FINAL CLASSIFICATÓRIO 

Autódromo Ayrton Senna 3,055 km 
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